АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
ул. Ленина, 2ж г. Королёв, Московская область, 141070

Тел./факс: (495) 512-00-07 доб. 892

ПРИКАЗ

от   11.12.2023                                                                                                             № 667а

О проведении Круглого стола для руководителей дошкольных
образовательных учреждений и отделений дошкольного образования на

базе общеобразовательных организаций городского округа Королёв
Московской области «Реализация проекта «Предшкола: стандарт

детского сада» в период реорганизации образовательных организаций»

    В  целях  определения  стратегических  ориентиров  развития
дошкольного образования города Королёва и подведения итогов результатов
деятельности муниципальной системы дошкольного образования в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  14.12.2023  в  10.30  на  базе  отделения  дошкольного
образования  МБОУ  ПСОШ  №  2  им.  М.Ф.  Тихонова  по  адресу:  мкр
Первомайский,  ул.  Заводская,  д.  7А,  Круглой  стол  для  руководителей
дошкольных  образовательных  учреждений  и  отделений  дошкольного
образования  на  базе  общеобразовательных организаций городского  округа
Королёв  Московской  области  «Реализация  проекта  «Предшкола:  стандарт
детского  сада»  в  период  реорганизации  образовательных  организаций»
(далее – Круглый стол).

2. Руководителям  образовательных  организаций,  реализующих
программы дошкольного образования, обеспечить участия в Круглом столе
воспитателей и заместителей руководителей по УВР/ВМР.

3. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  начальника
отдела  общего,  дополнительного  образования  и  воспитания  Комитета
образования Чайцыну Т.А.

Председатель Комитета образования                                      Н.В. Гусарова